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Załącznik Nr  9 
 
 

  
WYKONANIE  PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW  GOSPODARSTW POMOCNICZYCH    

ZA 2008 ROK 
 
 
 
  
 

Zysk 
z tego: na  

 D
zi

ał
 

 R
oz

dz
ia

ł 

Treść 
a) plan 
b) wykonanie 
c) % 

 

 
Przychody 

  
 

Wydatki  
  

 
 
Podatek  
dochodowy 

Ogółem 
zwiększenie 
środków ob-
rotowych 

Dofinanso-
wanie 
inwestycji 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750 75097 Stacja Kontroli i obsługi Pojazdów 

Samochodowych 
a 
b 
c 

994.000,00 
1.016.927,17 

102,31  

979.200,00 
951.673,03 

97,19  

2.800,00 
13.578,00 

484,93  

12.000,00 
51.676,14 

430,63  

  6.000,00 
25.838,07 

430,63 

801 80197 Warsztaty Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 

a 
b 
c 

211.430,00 
200.388,08 

94,78  

209.134,00 
199.927,62 

95,60  

436,00 
87,49 
20,07 

1.860,00 
372,97 

20,05  

930,00 
186,48 

20,05  

 
 
 

 
RAZEM 

a 
b 
c 

1.205.430,00 
1.217.315,25 

100,99  

1.188.334,00 
1.151.600,65 

96,91 

3.236,00 
13.665,49 

422,30  

13.860,00 
52.049,11 

375,53  

930,00 
186,48 

20,05  

6.000,00 
25.838,07 

430,63 

 
       
   

 
 

 
 
 

 


